№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Мікрофон F&D DM-02 3 шт. 362,70 1 088,10
2 A521X black F&D Акустика 2 шт. 2 691,00 5 382,00
3 A111X black F&D Акустика 2 шт. 1 848,60 3 697,20
4 R40BT black F&D Акустика 1 шт. 4 141,80 4 141,80

Разом: 14 309,10
Усього найменувань 4, на суму 14 309,10 UAH
Чотирнадцять тисяч триста дев'ять гривень 10 копійок

за наш, страхування 8000 грн
м. Тараща, від №1
 Вітер Володимир 
тел 0677344402 

Менеджер Фрейшмидт В.